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Kesäkuun 29. päivän oppitunti 

Jaakob pystyttää kivipilarin 
Keskeiset jakeet: Jaakob otti kiven, jonka hän 

oli laittanut päänsä alle, pystytti sen pylvääksi ja 
kaatoi öljyä sen päälle." "Seuraavana aamuna 

Jaakob otti kiven, jonka hän oli laittanut päänsä 
alle, ja pystytti sen pylvääksi. Hän antoi sille 

paikalle nimen Beetel." - 1. Moos. 28:18,19. 
 

Valitut kirjoitukset: 
1. Mooseksen kirja 28:10-22 

Tämän päivän keskeiset jakeet osoittavat 
myönteisen lopputuloksen vaikeaan tilanteeseen. 
Jaakob oli paennut veljensä Eesaun luota. Meille 
kerrotaan, että kun Eesau sai tietää, että hänen 
veljensä oli ottanut Iisakin siunauksen, hänen 
aikeistaan tuli murhaavia. Hän puhui ääneen sisäiset 
kostoajatuksensa. Jotkut Iisakin perheessä kuulivat 
sen ja kertoivat siitä. Rebekka, joka oli nyt tietoinen 
tilanteesta, neuvoi Jaakobia menemään veljensä 
Laabanin luo PaddanAramiin ja ehkä löytämään 
sieltä vaimon. 
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Rebekka halusi, että Herran tahto toteutuisi Jaakobin 
puolesta. Kun hän sai tietää Iisakin aikomuksesta 
antaa siunauksensa Eesauille, hän aloitti seuraavan 
keskustelun Jaakobin kanssa: "Kuuntele minua, 
poikani. Tee juuri niin kuin minä sanon sinulle. Mene 
laumojen luo ja tuo minulle kaksi hienoa vuohta. 
Valmistan niistä isäsi lempiruokaa. Vie sitten ruoka 
isällesi, jotta hän voi syödä sen ja siunata sinut 
ennen kuolemaansa." 1. Moos. 27:8-10 

Jaakob vastasi äidilleen: "Veljeni Eesau on 
karvainen mies, mutta minun ihoni on sileä. Mitä jos 
isäni koskettaa minua? Hän huomaa, että yritän 
huijata häntä, ja sitten hän kiroaa minut siunaamisen 
sijasta." Hän sanoi. 

Mutta hänen äitinsä vastasi: "Kirottu olkoon sitten 
minä, poikani! Tee vain niin kuin minä käsken. Mene 
ulos ja hae vuohet minulle!" Jakeet 11-13. 

Tyhjänpäiväiset sanat kantavat usein huonoa 
hedelmää. Rebekka sanoi Jaakobille: "Kirottu olkoon 
minun poikani", ja niin kävi. Hän ei enää koskaan 
näkisi Jaakobia. 

Pakomatkallaan Beersebasta Jaakob tuli erääseen 
paikkaan, ja kun yö lähestyi, hän asettui nukkumaan 
ja näkemään unta. "Hän tuli tiettyyn paikkaan ja jäi 
sinne koko yöksi, sillä aurinko oli laskenut. Ja hän otti 
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yhden tuon paikan kivistä ja pani sen päänsä eteen, 
ja hän asettui siihen paikkaan nukkumaan. Silloin 
hän näki unta, ja katso, maahan oli pystytetty 
tikapuut, joiden huippu ulottui taivaaseen, ja siellä 
Jumalan enkelit nousivat ja laskeutuivat tikapuita 
pitkin." 1. Moos. 28:11,12 

Hänen unessaan Jumala seisoi tikkaiden yläpuolella 
ja sanoi: "Minä olen Herra, sinun isäsi Aabrahamin 
Jumala ja Iisakin Jumala; minä annan sinulle ja sinun 
jälkeläisillesi sen maan, jossa sinä makaat. Myös 
sinun jälkeläisiäsi on oleva niin paljon kuin maan 
tomua; sinä levittäydyt länteen ja itään, pohjoiseen ja 
etelään, ja sinussa ja sinun jälkeläisissäsi kaikki 
maan sukukunnat tulevat siunatuiksi". Katso, minä 
olen sinun kanssasi ja varjelen sinua." Jakeet 13-15 

Kun Jaakob ymmärsi, että Jumala vahvisti hänelle 
annetun suuren abrahamilaisen lupauksen, hän otti 
tyynynä käytetyn kiven ja pystytti sen alttariksi. Hän 
voiteli sen öljyllä ja nimesi paikan Beeteliksi, joka 
tarkoittaa "Jumalan taloa". Onko meillä kristittyinä 
voideltu kivi, jolle kaikki toiveemme ja unelmamme 
perustuvat? Todellakin, meillä on. Se on Voideltu 
Jeesus, uskomme kallio. 

  




